平成 22 年２月８日

各      位

会 社 名 株式会社フルキャストホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長    常 葉  浩 之

（コード番号 ４８４８  東証第一部）

問 い 合 わ せ 先 エグゼクティブオフィサー  北 川  太

電 話 番 号 ０３－４５３０－４８３０

特別損失の発生に関するお知らせ

当社は、平成22年９月期第１四半期（平成21年10月１日～平成21年12月31日）において、下

記の通り特別損失を計上することといたしましたのでお知らせいたします。

記

特別損失の発生およびその内容について

(1) 当社が保有する投資有価証券のうち実質価格が著しく下落したものについて、平成 22

年９月期第１四半期末の投資有価証券評価損543百万円を特別損失として計上いたしま

す。

(2) 当社子会社における休業措置による人件費等 70 百万円、退職勧奨による特別退職金 45

百万円を特別損失として計上いたします。

※ 平成 21 年 11 月 13 日に公表した第２四半期連結累計期間及び通期連結業績予想において、当該

損失を織り込み済みのため、本件に伴う業績予想の修正はございません。

以 上